

Christian Birkholm IVS

Svenstrupvej 32
5260 Odense S

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2018

Christian Birkholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Christian Birkholm IVS

Svenstrupvej 32

5260 Odense S

e-mailadresse: Chribiha@gmail.com

CVR-nr: 37160296

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge konsulenttimer inden for online marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 14.965 hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		264.916	224.779
Personaleomkostninger		-245.267	-221.389
Resultat af ordinær primær drift		19.649	3.390
Øvrige finansielle omkostninger		0	-38
Ordinært resultat før skat		19.649	3.352
Skat af årets resultat		-4.684	-745
Årets resultat		14.965	2.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.965	2.607
I alt		14.965	2.607

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		277	0
Andre tilgodehavender		26.084	0
Tilgodehavender i alt		26.361	0
Likvide beholdninger		15.424	16.718
Kortfristede aktiver i alt		41.785	16.718
Aktiver i alt		41.785	16.718

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		17.572	2.607
Egenkapital i alt		17.573	2.608
Skyldig selskabsskat		5.429	745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.783	13.365
Kortfristede forpligtelser i alt		24.212	14.110
Forpligtelser i alt		24.212	14.110
Passiver i alt		41.785	16.718

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	2.607	0	2.608
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	14.965	0	14.965
Egenkapital, ultimo	1	0	17.572	0	17.573